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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Nilay Sharma, Uttar Pradesh.

Query 1.

Respected Authority,
Could you please help me in getting below questions Answered
through RTI :

Is there any Policy in PGCIL that Children or Close Relative of
Employees working in PGCIL can't work with vendor Alliance /
Company. There is much chances that Employees can bribe (In form
of sensative information) this company in favour of employment of
their close relatives or children.

Please let me know Do PGCIL adhere any such policy.

Reply 1.

Refer to Rule 6 of the POWERGRID CDA Rules “Employment of
near relatives of the employee of the company in any company
or firm enjoying patronage of the company”.

POWERGRID CDA Rules have been published on the website

www.powergridindia.com at Home>>investor Relation >> Reports
& Filings>>Code of Conduct / Policies>>POWERGRID CDA Rules.

Query 2.

How many tenders has been allocated to Tata project in past 5 years
as per my information many Children and close relatives of PGCIL
employees are associated with Tata Project Sector 63 Noida branch.

Please help me in getting above questions answered through
process of RTI

Reply 2.

General information regarding tenders/contract(s) awarded by
POWERGRID, such as name of contractor, tender description, date
of award, value of the contract, and other related information can be
seen from POWERGRID’s official website i.e.
http://www.powergridindia.com/ under the head Tenders.




